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Bilecik Gençlik Spor il Müdürlüğü Judo Antrenörü Serkan 
Can beraberinde judo takımı sporcuları aileleriyle birlikte 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Keskin’i ziyaret 

ettiler.



Odamız  Mermer ve Maden Ocakçılığı Meslek 
Komitelerimiz 2022 yılı Ocak ayı ortak olağan 

toplantısını gerçekleştirdi



Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, Eskişehir 
Orman Bölge Müdürlüğü görevine atanan İsmail BOZ’u 

makamında ziyaret ederek hayırlı olsun
dileklerinde bulundu.



S.S. Gölpazarı Nefsi-göl Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi gerekli yasal prosedürleri 
tamamlayarak Ticaret Sicil Müdürlüğümüz 

tarafından kuruluşunu gerçekleştirdi.



Bilecik Özel Açı Kolejleri Müdürü Zafer BOZKURT ve 
Halkla İlişkiler Sorumlusu Mine YILMAZ , Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şükrü KESKİN’e ziyarette bulundu.



Bilecik ili Arıcılar Birliği Başkanı Beytullah 
ERDÖNMEZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

KESKİN’e ziyarette bulundu.



Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Arasında 

İmzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında 
Ocak ayı toplantısı gerçekleştirildi.



Bilecik TSO İl KAGİK İcra Kurulu Başkanı Şermin KAHRAMAN 
öncülüğünde  Kurul Üyelerinin katılımı ile  ilimizdeki girişimciliği 
desteklemek mevcut ya da yeni kurulacak kadın kooperatifleri ve 
kadın derneklerine öncülük ederek bir yol haritası belirlenmesi 

amacıyla  program düzenlendi. 



TOBB Türkiye Madencilik Meclisi Başkanlık Divanı 
koordinasyonunda, ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile 
Odaların Mermer ve Madencilik Meslek Komitelerinden 
oluşan heyetleri tarafından Madencilik Mevzuatı üzerine 
video konferans ortamında istişare toplantısı düzenlendi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, 04 no’lu İnşaat Meslek 
Komitesi heyet olarak Meclis ve Komite Üyesi Ercan ÖZTÜRK 
öncülüğünde Bilecik Belediyesi İmar Müdürü görevine gelen 

Hakan OCAK’ a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular
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